平成 19年 3月 14日

各 位
会 社 名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  丸 山 律 夫
（コード番号６９２６ 東証 第１部）
問合せ先
専務取締役管理本部長 松岡 郁男
（ＴＥＬ ０３－４５４４－７０００）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成19年3月14日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成19年4月1日付）

(1)趣旨

・ 経営資源の選択と集中によるエリア戦略・マーケット戦略を強化する

・ 技術体制強化により技術的優位商品の開発を強化する

以上を実施することにより、顧客満足度の向上と企業価値最大化の実現を目指します。
(2)内容

・ 営業本部に国内営業統括部と海外営業統括部を新設する

・ 生産本部に技術統括部を設け、埼玉技術センター・長野技術センターを統括する

・ 生産本部に生産統括部を設け、関係会社も含め、生産部門を統括する

(3)組織図

「別紙１」をご参照ください

２．人事異動（平成19年4月1日付）

「別紙２」をご参照ください

以 上

別紙２

氏  名 新役職 旧役職

松岡 郁男

専務取締役

兼執行役員管理本部長

兼コンプライアンス・リスク管理担当

専務取締役

兼執行役員管理本部長

西田 信之
執行役員海外営業統括部長

兼岡谷香港貿易有限公司董事長
執行役員岡谷香港貿易有限公司董事長

青木 正光

執行役員生産副本部長

兼生産本部生産統括部長

兼生産本部技術統括部埼玉技術センター長

兼ＯＳＤ株式会社社長

執行役員生産本部埼玉技術センター長

兼ＯＳＤ株式会社社長

加茂  明
執行役員生産副本部長

兼生産本部技術統括部長
新任

山田 尚人
営業本部国内営業統括部長

兼営業管理部長
オカヤ エレクトリック シンガポール社長

高屋舗 明 オカヤ エレクトリック シンガポール社長 営業本部大阪営業所長

小口 照人
生産本部技術統括部長野技術センター長

兼ＮＦ技術部長

生産本部長野技術センター長

兼ＮＦ技術部長

若槻 康夫

生産本部生産統括部埼玉技術センター副セ

ンター長

兼購買物流部長埼玉担当

生産本部生産統括部埼玉グループ長

黒沢  浩 生産本部生産統括部購買物流部長 生産本部生産統括部付部長